
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа с. Донгарон» муниципального образования 

-  Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания

П Р И К А З

От 01.09.2020 год № 70

О назначении ответственного за реализацию Плана мероприятий 
«Дорожная карта» по повышению качества образования в МБОУ «СОШ

с.Донгарон» в 2020-2021 учебном году

В целях совершенствование внутришкольной системы управления 
качеством образования и успешного прохождения ГИА, ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Цаллагову Индиру Алексеевну, заместителя директора по 
УВР ответственным за реализацию Плана мероприятий «Дорожная карта» по 
повышению качества образования в МБОУ «СОШ с.Донгарон» в 2020-2021 
учебном году.

Э.А. Хетагуров

С приказом ознакомлен(а)


